
Uchwała Nr XXIX/259/09
Rady Gminy Przywidz

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 
w sprawie  uchylenia Uchwały  Nr XXVIII/254/09 Rady Gminy Przywidz z  dnia  29 
czerwca   2009  r.  w  sprawie  uchylenia  Uchwały  Nr  XXXVI/241/09  Rady  Gminy 
Przywidz z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/109/2004 Rady 
Gminy  Przywidz  z  dnia  29  kwietnia  2004  r.  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci 
publicznych szkól podstawowych oraz określenia ich obwodów.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust.4  ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/254/09 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
uchylenia uchwały Nr XXVI/241/09 Rady Gminy Przywidz z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XIV/109/2004 Rady  Gminy Przywidz z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia ich obwodów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie art.  91 ust.  1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Wojewoda Pomorski, jako organ nadzoru, 
stwierdził nieważność uchwały Nr XXVI/241/09 Rady Gminy Przywidz z dnia 30 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/109/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 kwietnia 2004 r. w 
sprawie  ustalenia  planu  publicznych  szkół  podstawowych  oraz  określenia  ich  obwodów. 
Stwierdzenie  przez organ nadzoru nieważności  uchwały wstrzymuje jej  wykonanie.  W związku 
z  koniecznością  zmiany obwodów szkół  prowadzonych przez  Gminę,  od 1 września  br.  zaszła 
konieczność  uchylenia  unieważnionej  przez  Wojewodę  Pomorskiego  w/w  uchwały  po  to  żeby 
podjąć nową uchwałę w okresie oczekiwania na uprawomocnienie się rozstrzygnięcia nadzorczego.
W  związku  z  telefoniczną  interwencją  Dyrektora  Wydziału  Nadzoru  Pomorskiego  Urzędu 
Wojewódzkiego uchyla się uchwałę Nr XXVIII/254/09 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 czerwca 
2009 r. jako zbędną.
Wykonanie uchwały nie rodzi skutków budżetowych.

Wnioskodawca uchwały. Wójt Gminy

Sporządziła: D. Skrzeczkowska


